

Obec	120 I							240 I						
	Papír	Plast	Jednotková cena vč. DPH	Celkem za položku	Bio	Jednotková cena vč. DPH	Celkem za položku	Papír	Plast	Jednotková cena vč. DPH	Celkem za položku	Bio	Jednotková cena vč. DPH	Celkem za položku
Bakov nad Jizerou			598,95 Kč	0,00 Kč	500	726,00 Kč	363 000,00 Kč	300	700	786,50 Kč	786 500,00 Kč	200	968,00 Kč	193 600,00 Kč
Bezděz			598,95 Kč	0,00 Kč		726,00 Kč	0,00 Kč	60	60	786,50 Kč	94 380,00 Kč		968,00 Kč	0,00 Kč
Blatce	40	40	598,95 Kč	47 916,00 Kč		726,00 Kč	0,00 Kč			786,50 Kč	0,00 Kč		968,00 Kč	0,00 Kč
Doksy			598,95 Kč	0,00 Kč		726,00 Kč	0,00 Kč	800	800	786,50 Kč	1 258 400,00 Kč	500	968,00 Kč	484 000,00 Kč
Dubá			598,95 Kč	0,00 Kč		726,00 Kč	0,00 Kč	150	150	786,50 Kč	235 950,00 Kč	150	968,00 Kč	145 200,00 Kč
Chorušice			598,95 Kč	0,00 Kč		726,00 Kč	0,00 Kč			786,50 Kč	0,00 Kč		968,00 Kč	0,00 Kč
Jestřebí			598,95 Kč	0,00 Kč		726,00 Kč	0,00 Kč	110	130	786,50 Kč	188 760,00 Kč		968,00 Kč	0,00 Kč
Mnichovo Hradiště	460	490	598,95 Kč	569 002,50 Kč	460	726,00 Kč	333 960,00 Kč	1090	1140	786,50 Kč	1 753 895,00 Kč	1090	968,00 Kč	1 055 120,00 Kč
Mšeno			598,95 Kč	0,00 Kč	100	726,00 Kč	72 600,00 Kč			786,50 Kč	0,00 Kč	50	968,00 Kč	48 400,00 Kč
Velenice			598,95 Kč	0,00 Kč		726,00 Kč	0,00 Kč		60	786,50 Kč	47 190,00 Kč		968,00 Kč	0,00 Kč
Zákupy			598,95 Kč	0,00 Kč		726,00 Kč	0,00 Kč		250	786,50 Kč	196 625,00 Kč	200	968,00 Kč	193 600,00 Kč
Ždírec			598,95 Kč	0,00 Kč		726,00 Kč	0,00 Kč		40	786,50 Kč	31 460,00 Kč		968,00 Kč	0,00 Kč
Celkem	500	530		616 918,50 Kč	1060		769 560,00 Kč	2510	3330		4 593 160,00 Kč	2190		2 119 920,00 Kč

Další náklady spojené s projektem: Cena vč. DPH
Realizační náklady: čtečky a software 629 200,00 Kč - zatím nedořešeno
Infokampaň 121 000,00 Kč - zatím nedořešeno

Projektová příprava Jednotková cena vč. DPH
Projekt a analýza potenciálu produkce odpadu 175 450,00 Kč
Podání žádosti 36 300,00 Kč
Výběrové řízení 108 900,00 Kč
Další dotační management (změna RoPD, ŽoP, ZVA, 5xmo 121 000,00 Kč - zatím nedořešeno zda si budete dále dělat sami či budete chtít dále spolupracovat

		počet obyvatel	na obyvatele
Společné náklady	629 200,00 Kč		
	121 000,00 Kč		
	175 450,00 Kč		
	36 300,00 Kč		
	108 900,00 Kč		
	121 000,00 Kč		
	1 191 850 Kč	27 235	43,76

Celkové náklady 11 989 527

Obec	1100 I s horním výsypem								
	Papír	Plast	Sklo čiré	Sklo barevné	Jednotková cena vč. DPH	Celkem za položku	Bio	Jednotková cena vč. DPH	Celkem za položku
Bakov nad Jizerou					5 021,50 Kč	0,00 Kč		5 203,00 Kč	0,00 Kč
Bezděz					5 021,50 Kč	0,00 Kč		5 203,00 Kč	0,00 Kč
Blatce					5 021,50 Kč	0,00 Kč		5 203,00 Kč	0,00 Kč
Doksy					5 021,50 Kč	0,00 Kč		5 203,00 Kč	0,00 Kč
Dubá					5 021,50 Kč	0,00 Kč		5 203,00 Kč	0,00 Kč
Chorušice					5 021,50 Kč	0,00 Kč		5 203,00 Kč	0,00 Kč
Jestřebí					5 021,50 Kč	0,00 Kč		5 203,00 Kč	0,00 Kč
Mnichovo Hradiště	30	40			5 021,50 Kč	351 505,00 Kč	20	5 203,00 Kč	104 060,00 Kč
Mšeno					5 021,50 Kč	0,00 Kč	3	5 203,00 Kč	15 609,00 Kč
Velenice					5 021,50 Kč	0,00 Kč		5 203,00 Kč	0,00 Kč
Zákupy	10	10		3	5 021,50 Kč	115 494,50 Kč		5 203,00 Kč	0,00 Kč
Ždírec					5 021,50 Kč	0,00 Kč		5 203,00 Kč	0,00 Kč
Celkem	40	50	0	3		466 999,50 Kč	23		119 669,00 Kč

Další náklady spojené
Realizační náklady:

Projektová příprava

Společné náklady

Celkové náklady

Obec	Velkoobjemový kontejner 9m3	Jednotková cena vč. DPH	Celkem za položku	Velkoobjemový kontejner 20m3	Jednotková cena vč. DPH	Celkem za položku	štěpkovač	Jednotková cena vč. DPH	Celkem za položku	Celkem za obec	85% dotace	15% spolufinancování
Bakov nad Jizerou			0,00 Kč	1	67 155,00 Kč	67 155,00 Kč				1 410 255,00 Kč	1 198 716,75 Kč	211 538,25 Kč
Bezděz			0,00 Kč			0,00 Kč				94 380,00 Kč	80 223,00 Kč	14 157,00 Kč
Blatce			0,00 Kč			0,00 Kč				47 916,00 Kč	40 728,60 Kč	7 187,40 Kč
Doksy			0,00 Kč	6	67 155,00 Kč	402 930,00 Kč				2 145 330,00 Kč	1 823 530,50 Kč	321 799,50 Kč
Dubá			0,00 Kč	1	67 155,00 Kč	67 155,00 Kč				448 305,00 Kč	381 059,25 Kč	67 245,75 Kč
Chorušice	3	53 845,00 Kč	161 535,00 Kč			0,00 Kč				161 535,00 Kč	137 304,75 Kč	24 230,25 Kč
Jestřebí	2	53 845,00 Kč	107 690,00 Kč	1	67 155,00 Kč	67 155,00 Kč				363 605,00 Kč	309 064,25 Kč	54 540,75 Kč
Mnichovo Hradiště			0,00 Kč	8	67 155,00 Kč	537 240,00 Kč	1	324 280,00 Kč	324 280,00 Kč	5 029 062,50 Kč	4 274 703,13 Kč	754 359,38 Kč
Mšeno	2	53 845,00 Kč	107 690,00 Kč			0,00 Kč				244 299,00 Kč	207 654,15 Kč	36 644,85 Kč
Velenice			0,00 Kč			0,00 Kč				47 190,00 Kč	40 111,50 Kč	7 078,50 Kč
Zákupy			0,00 Kč	4	67 155,00 Kč	268 620,00 Kč				774 339,50 Kč	658 188,58 Kč	116 150,93 Kč
Ždírec			0,00 Kč			0,00 Kč				31 460,00 Kč	26 741,00 Kč	4 719,00 Kč
Celkem	7		376 915,00 Kč	21		1 410 255,00 Kč	1		324 280,00 Kč	10 797 677,00 Kč	9 178 025,45 Kč	1 619 651,55 Kč

Další náklady spojené
Realizační náklady:

Projektová příprava

Společné náklady

Celkové náklady